

Doppelmayr France partenaire du ski en Savoie

A l'occasion de la Coupe du Monde féminine de Ski Alpin de Courchevel les 19-20 décembre 2017, Doppelmayr France officialise son partenariat avec le Comité de Ski de Savoie.

En 2016, Doppelmayr France était déjà mécène du Comité de ski de Savoie.

L'entreprise savoyarde implantée depuis 1992 à Modane, souhaite aujourd'hui renforcer son appartenance au territoire et son engagement dans le ski de compétition en devenant Partenaire Supporter du Ski en Savoie.



INVITATION PRESSE

20 décembre 2017 A l'issue de la compétition

Bernard TEILLER, PDG de Doppelmayr France, se verra remettre la tenue officielle du comité des mains de Jean-Pierre VIDAL, son Président.

Lieu

Tente Saulire, Loge VIP du Comité de Ski de Savoie

http://ski.worldcupcourchevel.com

A l'international, le groupe Doppelmayr soutien déjà la **FIS** (Fédération Internationale de Ski) ainsi que l'équipe Olympique Autrichienne. C'est donc tout naturellement que la filiale française du leader mondial des constructeurs de transports par câble a souhaité devenir le partenaire supporter exclusif Remontées Mécaniques du Comité de Ski de Savoie.







A propos de Doppelmayr

Doppelmayr est le N°1 mondial dans la conception et la construction des installations de transport par câble. Présent sur 4 secteurs d'activités (hiver, été, urbain, matériaux) et réalisant plus de 60 % du marché mondial, Doppelmayr est le seul constructeur à avoir conçu et réalisé la gamme complète de systèmes existants de transport par câble. Il a réalisé à ce jour plus de 14 600 installations pour une clientèle répartie dans 89 pays. Son CA 2015/16 atteint 834 Millions d'euros. Doppelmayr est présent en France depuis 1987.

Doppelmayr France est:

1er constructeur français de transports par câble à s'être installé en Savoie.

2ème société privée de Modane en CA.

2ème société privée de Modane en nombre d'employés.

2ème entreprise Française de transports par câble.

A réalisé depuis 10 ans, plus de 80% des installations de remontées mécaniques des stations de Maurienne.

Doppelmayr France SAS - 837/903, rue de l'Isle BP 80 Pôle Industriel du Fréjus 73500 MODANE - www.doppelmayr.com

Dossier de Presse à télécharger : ici

Contact presse: Schudd - 04 58 00 52 38 - contact@schuss-rp.fr - www.schuss-rp.fr

Des images HD libres de droit sont téléchargeables via le lien suivant : http://newsroom.doppelmayr.com